ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN LỘC HÀ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND    Lộc Hà, ngày 28 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập người dự tuyển đủ điều kiện tham dự thi vòng 2,

Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 476/QĐ-UBND ngày 06/02/2023 của UBND huyện

Lộc Hà về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ báo cáo số 24/BC-HĐTD ngày 24/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp xã báo cáo kết quả thi vòng 1 Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện thông báo triệu tập người dự tuyển đủ điều kiện

tham dự thi vòng 2 (có Danh sách kèm theo), như sau:

1. Hình thức thi: Thi phỏng vấn kiến thức môn nghiệp vụ chuyên ngành.

- Nội dung: Kiến thức, năng lực, kỹ năng thực thi công vụ của người dự

tuyển theo yêu cầu của chức danh công chức cần tuyển dụng (theo Thông báo số

11/TB-HĐTD ngày 12/4/2023 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông

báo Danh mục tài liệu ôn tập phần kiến thức chuyên ngành (thi vòng 2) Kỳ tuyển

dụng công chức cấp xã năm 2023).

- Thời gian: 30 phút.

- Thang điểm: 100 điểm.

2. Thời gian tổ chức thi: Bắt đầu 07 giờ 30 phút, ngày 13/5/2023 (Thứ bảy).

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=29/2012/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

3. Địa điểm: Tại Trường Tiểu học thị trấn Lộc Hà, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà

Tĩnh.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân liên

quan và các thí sinh tham dự thi vòng 2 Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- HĐTD công chức cấp xã;

- Ban giám sát tuyển dụng công chức cấp xã;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- Các thí sinh đủ điều kiện tham gia dự vòng 2;

- Lưu: VT, HĐTD.

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Việt Hùng

3

DANH SÁCH TRIỆU TẬP THÍ SINH THAM DỰ THI VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày 28/4/2023 của UBND huyện Lộc Hà)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Vị trí việc làm: Công chức Tài chính - Kế toán

1 Nguyễn Thị Dương 15/5/1984
Thạch Châu - Lộc Hà

- Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Kế toán

Tin học

ứng dụng

trình độ

B

Không

2
Nguyễn Thị Hà

Giang
19/11/1999

Thạch Mỹ - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Kế toán

Kế toán

doanh

nghiệp

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

3 Bùi Hoài Thu 08/10/1993
Thuần Thiện - Can

Lộc - Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Kế toán

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

4 Nguyễn Thị Tịnh 02/01/1991
Thạch Châu - Lộc Hà

- Hà Tĩnh
Đại học Kế toán

Kế toán

tổng hợp

Ứng

dụng

CNTTCB

Con TB 4/4

5 Nguyễn Thị Vinh 27/6/1984
Phù Lưu - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Kế toán

Ứng

dụng

CNTTCB

NHĐKCT

cấp xã đủ

24 tháng

II Vị trí việc làm: Công chức Văn phòng - Thống kê

4

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Quách Tố Công 07/10/1992
Thạch Mỹ - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Hành

chính

học

Tổ chức và

quản lý

nhân sự

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

2 Lê Thị Hoa 25/02/1997
Thạch Châu - Lộc Hà

- Hà Tĩnh
Đại học

Quản trị

nhân lực

Quản trị

nhân lực

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

3 Trần Thị Hòa 17/5/1992
Phường Tân Giang -

Thành phố Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Kế toán

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

4 Phan Thị Hoài Nhi 27/6/1995
Ích Hậu - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Luật Luật

Tin học

trình độ

B

Con TB 4/4

5 Đặng Thị Trang 02/8/1993
Tùng Lộc – Can Lộc

- Hà Tĩnh
Đại học Kế toán Kế toán

Tin học

ứng dụng

trình độ

B

Không

6 Nguyễn Thị Tuyết 02/1/1999
Bình An - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Luật Luật

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

III Vị trí việc làm: Công chức Tư pháp - Hộ tịch

5

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Lê Thị Ánh 23/4/1997
Mai Phụ - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Luật

Pháp luật

dân sự

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

2 Lê Thị Thắm 10/6/1993
Hồng Lộc - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Luật Luật

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

3 Hoàng Thị Tình 26/3/1992
Bình An - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học Luật Luật học

Ứng

dụng

CNTTCB

Con BB1/3

4 Hà Thị Huyền Trang 28/01/1993
Liên Thành - Yên

Thành - Nghệ An
Đại học Luật Luật

Tin học

ứng dụng

B

Không

IV
Vị trí việc làm: Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách lĩnh vực Văn hóa -

Thông tin)

1 Hoàng Văn Thắm 25/9/1990
Thịnh Lộc - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Quản lý

văn hóa

Quản lý văn

hóa

Ứng

dụng

CNTTCB

Con BB

1/3

2 Nguyễn Thị Thúy 17/02/1985
Thị trấn Lộc Hà, Lộc

Hà, Hà Tĩnh
Đại học

Việt

Nam học

Văn hóa -

Du lịch

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

V Vị trí việc làm: Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường

6

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

V.1 Phụ trách lĩnh vực đất đai, tài nguyên, môi trường, xây dựng, giao thông)

1
Nguyễn Thị Khánh

Hòa
23/5/1993

Hồng Lộc - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Quản lý

tài

nguyên

rừng và

Môi

trường

Quản lý tài

nguyên

rừng và

Môi trường

Tin học

ứng dụng

B

Không

2 Phan Phương 10/6/1985
Thị trấn Lộc Hà -

Lộc Hà - Hà Tĩnh
Đại học

Môi

trường
Môi trường

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

3 Phan Ái Thơ 05/9/1990
Phường Hà Huy Tập

- TP. Hà Tĩnh -
Đại học

Khoa

học môi

trường

Khoa học

môi trường

Tin học

văn

phòng

Không

4 Võ Thị Thu 19/10/1994
Thị trấn Nghèn - Can

Lộc - Hà Tĩnh
Đại học

Quản lý

tài

nguyên

và Môi

trường

Quản lý tài

nguyên và

Môi trường

Ứng

dụng

CNTTCB

Con TB 4/4

5 Lê Thị Thương 03/3/1994
Mai Phụ - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Quản lý

đất đai

Quản lý đất

đai

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

7

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 Đặng Quang Vũ 10/6/1988
Phù Lưu - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Xây

dựng dân

dụng và

công

nghiệp

Xây dựng

dân dụng và

công nghiệp

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

V.2 Phụ trách lĩnh vực nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới

1 Lê Quang An 11/9/1987
Thạch Châu - Lộc Hà

- Hà Tĩnh
Đại học

Kinh tế

nông

nghiệp

Kinh tế

nông

nghiệp

Ứng

dụng

CNTTCB

NHĐKCT

ở thôn (đủ

24 tháng)

2 Trần Thị Nga 13/01/1997
Phù Lưu - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Nông

nghiệp

Khuyến

nông

Ứng

dụng

CNTTCB

Không

VI Vị trí việc Làm: Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự

1 Võ Tá Lưu 02/9/1988
Thạch Mỹ- Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Quân sự

cơ sở

Quân sự cơ

sở

Ứng

dụng

CNTTCB

NHĐKCT

cấp xã đủ

24 tháng

2 Phạm Hậu 25/8/1988
Phù Lưu - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Đại học

Quân sự

cơ sở

Quân sự cơ

sở

Ứng

dụng

CNTTCB

NHĐKCT

cấp xã đủ

24 tháng

8

TT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn
Đối tượng

ưu tiên

Ghi

chú

Trình độ
Ngành

đào tạo

Chuyên

ngành đào

tạo (Ghi

theo bảng

điểm)

Trình độ

tin học

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3 Nguyễn Quang Hiển 06/11/1991
Tân Lộc - Lộc Hà -

Hà Tĩnh
Cao đẳng

Quân sự

cơ sở

Quân sự cơ

sở

Ứng

dụng

CNTTCB

NHĐKCT

cấp xã đủ

24 tháng

- Danh sách này gồm có 28 thí sinh, trong đó:

- 05 thí sinh dự thi chức danh công chức Tài chính - Kế toán;

- 06 thí sinh dự thi chức danh công chức Văn phòng - Thống kê;

- 04 thí sinh dự thi chức danh công chức Tư pháp - Hộ tịch;

- 02 thí sinh dự thi chức danh công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách lĩnh vực Văn hoá - Thông tin;

- 06 thí sinh dự thi chức danh công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường phụ trách lĩnh vực

đất đai, tài nguyên, môi trường, xây dựng, giao thông;

- 02 thí sinh dự thi chức danh công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng - Môi trường phụ trách lĩnh vực

nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới;

- 03 thí sinh dự thi chức danh công chức Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỘC HÀ

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T16:24:43+0700

		2023-04-28T16:49:44+0700

		vpub.lh@hatinh.gov.vn
	2023-04-28T16:50:24+0700